
Częstochowa, 17 grudnia 2020 r. 

 
    Oddział w Częstochowie 
     

 

 

             Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługi kompleksowego sprzątania  

i utrzymania czystości w budynkach biurowych i terenach przyległych do budynków Oddziału ZUS w Częstochowie oraz Inspektoratów ZUS  

w Kłobucku, Lublińcu, Myszkowie oraz Biura Terenowego ZUS w Koniecpolu”, oznaczenie sprawy 090000/271/4/2020/ZAP. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) zgodnie z  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przedstawia poniżej informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. W dniu 17 grudnia 2020 r. o godz. 12:00 odbyło się jawne otwarcie ofert złożonych  w postępowaniu na „Usługi kompleksowego sprzątania  

i utrzymania czystości w budynkach biurowych i terenach przyległych do budynków Oddziału ZUS w Częstochowie oraz Inspektoratów ZUS  

w Kłobucku, Lublińcu, Myszkowie oraz Biura Terenowego ZUS w Koniecpolu”.  

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem VAT wynosi 3.056.640,00 zł  (słownie: trzy miliony 

pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści i 00/100 złotych), w tym dla: 

Część A – 1.966.812,02 zł (jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwanaście i 02/100 złotych), 

Część B – 413.789,54 zł (czterysta trzynaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć i 54/100 złotych), 

Część C – 300.707,52 zł (trzysta tysięcy siedemset siedem i 52/100 złotych), 

Część D– 189.045,05 zł (sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści pięć i 05/100 złotych), 

Część E – 186.285,87 zł (sto osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć i 87/100 złotych). 

 



3. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres  Wykonawcy 
Cena brutto oferty 
(Kryterium 100 %) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 
Ulisses Sp. z o.o. S.K.A.  
Al. Wojska polskiego 113 
42-200 Częstochowa 

Część A 
 

1.434.322,58 zł 
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

Część B 
 

276.977,69 zł 
 

Część C 
 

221.089,04 zł 
 

Część D 
 

208.489,54 zł 
 

Część E 
 

191.810,82 zł 
 

2 

Konsorcjum Firm: 
ERA Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
 
NOVIA Sp. z o.o. – Członek 
Konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

Część A 
 

1.550.279,74 zł 
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

Część B 
 

369.544,22 zł 
 

Część C 
 

273.791,32  zł 
 

Część D 
 

 248.863,49 zł 
 

Część E 
 

243.844,20 zł 
 

3 
ARMA Service Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa 

Część A 
 
 
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 



Część B 
 

413.611,04 zł 
 

Część C 
 

297.014,18 zł 
 

Część D 
 

246.553,62 zł 
 

Część E 
 

238.451,18 zł 
 

4 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b 
60-542 Poznań 

Część A 
 

1.670.801,85 zł  
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

Część B 
 
 

Część C 
 
 

Część D 
 
 

Część E 
 
 

5 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o. o.-
Lider Konsorcjum 
ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52 
00-195 Warszawa 
 
Partner Medica Sp. z o. o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e 59-
220 Legnica 
 
DGP Provider SP. Z O. O. 
ul. Środkowa 20 
 59-220 Legnica 

Część A 
 

1.851.034,09 zł 
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

Część B 
 
 

Część C 
 
 

Część D 
 
 

Część E 
 
 



7 MG Sp. z o. o. 
Najświętszej Marii Panny 14 
 59-220 Legnica 
 
SEBAN Sp. z o. o. 
ul. Jesionowa 9A 
40-159 Katowice 

6 

Firma Usługowa „AGA” Agnieszka 
Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170- Łaziska Górne 
 

Część A 
 

1.566.914,84 zł 
 

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ 

Część B 
 

346.633,34 zł 
 

Część C 
 

307.251,06 zł 
 

Część D 
 

193.402,30 zł 
 

Część E 
 

189.129,88 zł 
 

 

UWAGA: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej  informacji, zobowiązany jest przekazać  Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, zgodnie z pkt 6.3.1 SIWZ. 

               Zatwierdzone przez: 

               Panią Leonilę Grzesiak 

               Zastępcę Dyrektora  

Oddziału ZUS w Częstochowie 


